
HCCL OK: CZOTOT00180

Johnson & Johnson, s.r.o.
se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, Praha 5 -  Jinonice, 158 00,
IČ: 41193075, DIČ: CZ 41193075,
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711 
bankovní spojení:

jako dárce na straně jedné

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace 
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
zastoupená:
IČ O :00064203 DIČ: CZ00064203
bankovní spojení:

jako obdarovaná na straně druhé

(dárce a obdarovaná společně dále jen „ smluvní strany")

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě uzavřely 
níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

d a r o v a c í  s m l o u v u :  

i.
Dárce daruje touto smlouvou částku 141.406,- Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet jedna čtyři sta šest 
korun českých bez DPH) částku 180 000 Kč včetně DPH (slovy sto osmdesát tisíc korun českých) 
obdarované (dále jen ,,dar“), tj. dárce zcela dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo k daru 
na obdarovanou, která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaná 
se zavazuje dar dle této smlouvy do svého vlastnictví přijmout.

II.
Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude využit pro potřeby zajištění úhrady nákladů na vědeckou 
činnost a realizaci výukového kurzu lil. chirurgické kliniky 1. LF UK a FN Motol související s realizací 
projektu „Kurz hrudní chirurgie" v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

Obdarovaná do třiceti (30) dnů od skončení projektu „Kurz hrudní chirurgie" v souladu s přílohou č. 1 
této sm louvy předá dárci závěrečnou zprávu o čerpání a/nebo příslušné doklady např. kopie dokladů, 
faktur apod. potvrzující, že dar byl čerpán v souladu s podmínkami této smlouvy. Závěrečná zpráva 
nesmí zahrnovat osobně identifikovatelné informace o konečných příjemcích (např. účastnících akce), 
ledaže by to výslovně vyžadovaly platné právní předpisy

Dárce může požadovat vrácení daru, jestliže obdarovaná řádně nedoloží využití daru anebo použije 
dar k jinému účelu, než je v této smlouvě uvedeno.

V případě, že dar nebude na projektu „Kurz hrudní chirurgie" v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy 
zcela vyčerpán, obdarovaná se zavazuje, že částky daru nevyčerpané pro účely projektu „Kurz hrudní 
chirurgie" v souladu s touto smlouvou dárci do [šedesáti (60) dnů] od ukončení projektu „Kurz hrudní 
chirurgie" v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy vrátí, nedohodnou-li se dárce a obdarovaný písemně 
jinak.



HCCL OK: CZOTOT00180

Dárce a obdarovaná se dohodli, 
(tj. č. 

ode dne účinnosti smlouvy.

že dar bude dárcem poukázán 
nákladového střediska), vedený u do 30 dnů

IV.
Dárce bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude obdarovanou v jejím plném znění 
uverejnena v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv"). Pokud smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv dárce výslovně souhlasí/maouhlasi se zveřejněním svého názvu/jména a předmětu 
darováni na webových stránkách obdarované, popř. v její výroční zprávě.

nění 
lpisů 
r>a n

V.
z adna ze stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními či jinými právními předpisy 
zaměřenými protii korupci (dále jen “Protikorupční předpisy”), které se mohou vztahovat na jednu či 
obe strany této Smlouvy, Amz by bylo dotčeno předchozí ustanovení, žádná ze smluvních stran 
neprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo nějakou hodnotu, ve prospěch 
představitele ci zaměstnance veřejné správy, představitele politické strany, kandidáta na politickou 
funkci, ci jakékoliv třetí strany v souvislosti s předmětem této smlouvy takovým způsobem, který by 
porušoval Protikorupční předpisy.

Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
v souladu se zákonem o registru smluv.
Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

.., dne / č  J o / j>
jlI  . 4t> . u  ičr

V Praze, jBne

 

 



HCCL OK: CZOTOT00180

Příloha č. 1

FN MOTOL

Ní. chirurgická klinika 1. LF UK a FN M otol

Kurz otevřené hrudní chirurgie 
Listopad 2018

PROGRAM

08:30 Zahájení kurzu 

09:00 Teoretický úvod 

09:40 Techniky

10:00 Praktická část - nácvik operačních dovednosti na 
experimentálním zvířeti operační přístupy, pittní 
resekce, operace v rn^djastmu a na jícnu, chirurgie 
hrudní stěny a bránice. Terapie poranění hrudníku, 
trachey a velkých branchů,

14:00 Oběd

14:30 Shrnutí & diskuze

16:00 Ukončení kurzu a předání certifikátů


